

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/7016,od-16-wrzesnia-do-7-pazdziernika.html>
18.05.2024, 23:38

Strona znajduje się w archiwum.

od 16 września do 7 października

Wyłożenie do publicznego wglądu projektów Planu Zagospodarowania Przestrzennego

Od 16 września do 7 października br. zostaną wyłożone do publicznego wglądu projekty trzech miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: mpzp obszaru północnej części sołectwa Dziekanów Nowy - etap II, mpzp obszaru osiedla Dąbrowa Rajska oraz części osiedli Dąbrowa Zachodnia i Dąbrowa Leśna - etap II oraz mpzp obszaru osiedla Dąbrowa Leśna - etap III. Podczas wyłożenia będą mogli Państwo zapoznać się z powyższymi dokumentami, porozmawiać o zaproponowanych w projektach planów rozwiązaniach oraz złożyć swoje ewentualne uwagi. Projekty planów udostępnione będą w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. Szczegółowe informacje dotyczące wyłożenia oraz terminów dyskusji publicznych znajdą Państwo w zamieszczonych ogłoszeniach.

OGŁOSZENIE o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru północnej części sołectwa Dziekanów Nowy – etap II
Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wyłożony zostanie w dniach od 16 września 2019 r. do 7 października 2019 r. w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 71 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Łomianek (w zakładce „Ogłoszenia informacje i wykazy”). **Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się 17 września 2019 r. w auli ICDS w Łomiankach, ul. Staszica 2, o godzinie 16:00.**

OGŁOSZENIE o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru osiedla Dąbrowa Rajska oraz części osiedli Dąbrowa Zachodnia i Dąbrowa Leśna – etap II
Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wyłożony zostanie w dniach od 16 września 2019 r. do 7 października 2019 r. w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 71 oraz na

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Łomianek (w zakładce „Ogłoszenia informacje i wykazy”). **Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się 24 września 2019 r. w auli ICDS w Łomiankach, ul. Staszica 2, o godzinie 16:00.**

OGŁOSZENIE o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru osiedla Dąbrowa Leśna – etap III

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wyłożony zostanie w dniach od 16 września 2019 r. do 7 października 2019 r. w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 71 oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Łomianek (w zakładce „Ogłoszenia informacje i wykazy”). **Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się 24 września 2019 r. w auli ICDS w Łomiankach, ul. Staszica 2, o godzinie 18:00.**

[Następny Strona](#)